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Partida 11101 a la Partida 96201
DEPENDENCIAS

GASTO CORRIENTE

GASTO CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

<d_rep_ent_ctapublica |

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Total Gasto:

Isep

Clasificacién Economica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

APROBADO

$11,794,683,452.58
$5,730,000.00
$0.00

$268,078.596 20
$0.00
$12,068,492,048.78

JOSE

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

$572,591,376.22
($4.442.243.38)
$0.00
$60,139,893.00
$0.00
$628,289,025.84

NITO REYES CORRALES
COORDINAPOR GENERAL DE PLANEACION Y
ADMINISTRACION

EGRESOS

MODIFICADO

$12,367,274,828 80
$1,287,756.62
$0.00
$328,218,.489 20
$0.00

$12,696,781,074.62

18/07/2019 13:48

DEVENGADO
$4,583,312,644.56

$157,859.92

$0.00

$135.249,910.33
$0.00
$4,718,720,414.81

DI

PAGADO

$4,559,327,883.93
$157,859 92
$0.00
$135,249,910.33
$0 00
$4,694,735,654.18

RICARDO MARTIN CAMPOS
CTOR DE PLANEACION, PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO

SUBEJERCICIO

$7,783,962,184.24
$1,129,896.70
$0.00
$192,968,578.87
$0.00
$7,978,060,659.81
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